
ANO XII   Nº 2639 Órgão de divulgação oficial dos municípiosSexta-feira, 10 de julho de 2020

93 www.diariooficialms.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAPORA

ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO ELETRÔNICO Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2020

O MUNICÍPIO DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio da Comissão de Licitação, de-
vidamente autorizada pela autoridade competente, torna público aos interessados, que fará realizar LEILÃO 
NA MODALIDADE ELETRÔNICA DE VEÍCULOS E BENS MÓVEIS, a ser conduzido pelo Leiloeiro Oficial Tarcilio 
Leite, JUCEMS 03. Os lances poderão ser ofertados a partir do 1º dia útil subsequente a publicação no en-
dereço eletrônico www.casadeleiloes.com.br e continuadamente até o encerramento no dia 04/08/2020 a 
partir das 14h00min (horário MS), conforme especificações constantes do Edital. Os interessados poderão 
vistoriar os lotes da seguinte forma: Lotes 01 ao 16, poderão dirigir-se ao PÁTIO DA PREFEITURA MUNICI-
PAL – Av. Deputado Fernando Saldanha, S/N, centro – Japorã/MS, no período de 13/07 à 03/08/2020, me-
diante prévio agendamento no setor de Patrimônio, telefone (67) 3275-1705, com Srª. Dieiga, das 07:30h 
às 11:00h (horário MS), em dias úteis, conforme relação abaixo, sendo proibida a visitação no dia do leilão. 
Mais informações e o edital completo poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo fone (67) 3363-7000, 
ou no site www.casadeleiloes.com.br, onde também poderão ser ofertados lances, após ativação do cadas-
tro, conforme instruções no site.

LOTE DESCRIÇÃO INICIAL R$

01 FIAT/SIENA FIRE FLEX, ANO 2008/2009, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH-2215, RENAVAM 988643456, CHAS-
SI 9BD17206G93470432, MOTOR 178F1011*8450478*. 4.800,00 

02 FIAT/FIORINO TRANSFORM A, ANO 2008/2008, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH-2214, RENAVAM 982148194, 
CHASSI 9BD25504988837461, MOTOR 178E9011*8267881*. 2.000,00 

03 GM/S10 EXECUTIVE D 4X4, ANO 2010/2011, COR PRETA, COMB. DIESEL, PLACA HSH-5653, RENAVAM 214440001, CHASSI 
9BG138KJ0BC407939, MOTOR M1A368121. 9.000,00 

04 VW/WILLIAM SAVEIRO AMB., ANO 2012/2013, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HTO-0462, RENAVAM 502357843, 
CHASSI 9BWKB05U3DP129304, MOTOR CCRP31647. 6.000,00 

05 VW/SAVEIRO 1.6 ENGESIG A, ANO 2012/2013, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HTO-0460, RENAVAM 480866147, 
CHASSI 9BWKB05U7DP032333, MOTOR CCRA37975. 6.500,00 

06 GM/MONTANA ENGESIG AMB, ANO 2010/2010, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH-5654, RENAVAM 268219966, 
CHASSI 9BGXL80P0AC248983, MOTOR T30144769. 3.000,00 

07 SCANIA/T113 H 360 4X2, ANO 1995/1995, COR AZUL, COMB. DIESEL, PLACA MMQ-0778, RENAVAM 641349874, CHASSI 9BS-
TH4X2ZS3259688, MOTOR 3176622. 30.000,00 

08 FIAT/DOBLO TRANSFORM AMB, ANO 2007/2007, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH-1027, RENAVAM 
916838102, CHASSI 9BD22315572011588, MOTOR J4*0287189*. 2.800,00 

09 VW/GOL 1.0, ANO 2008/2008, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH-1029, RENAVAM 960892249, CHASSI 9BW-
CA05W18T223414, MOTOR BNW458384. 3.800,00 

10 VW/GOL 1.0, ANO 2011/2011, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HTO-0451, RENAVAM 324104421, CHASSI 
9BWAA05U3BP195508, MOTOR CCN972830. 7.400,00 

11 GM/CORSA GL, ANO 1998/1999, COR BRANCA, COMB. GASOLINA, PLACA MAG-1086, RENAVAM 704092794, CHASSI 9BG-
SE80NXWC620619, MOTOR -. OBS.: S/MOTOR. 110,00 

12 GRADE ARRASTÃO 100,00 

13 6 BICICLETAS ELÉTRICAS. 300,00 

14 TANQUES DIVERSOS. 200,00 

15 TANQUE, FREEZER, LUMINÁRIAS E OUTROS. 100,00 

16 MATERIAL DE INFORMÁTICA E OUTROS. 40.000,00

Japorã/MS, 10 de julho de 2020.

Prefeitura Municipal de Japorã - MS

Matéria enviada por DIEGA GOES COELHO


